GOKT - JOURNEE FILLES -9 T

LIGUE DE GOLF DE BRETAGNE, GOLF BLUEGREEN

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Score maximum - Brut

Pos.  Prix

1 1

A W N

Nom / prénom
GAUTIER, Alice
BAYET, Inés
RIVEROS LOPEZ, Inés
BAUDRY, Louna

Mixte | Score maximum - Net

Pos.  Prix
1 1
2
3
4 -
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Nom / prénom
GAUTIER, Alice
BAUDRY, Louna
BAYET, Ines

RIVEROS LOPEZ, Inés

26.03.2023 18:25

Liste des résultats

Nombre de tours

1

Club d'origine
BADEN

BARRIERE LA BAULE
ST MALO

CICE BLOSSAC

Club d'origine
BADEN

CICE BLOSSAC
BARRIERE LA BAULE
ST MALO

ffgolf”

Index
53,3
43,9
37,9
53,9

Index
53,3
53,9
43,9
37,9

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

N

LIGUE DE BRETAGNE
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35
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Total
52
55
56
58

Total
27
33
35
36
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